

婦人科-41

<化学療法予約箋>

プロトコール名	当日TXL+CBDCA(monthly)
病名	

プロトコール

薬品名	成分名	基準値	施行日	休薬
パクリタキセル	パクリタキセル	180 mg/m <sup>2</sup> /day	Day1	20日
カルボプラチン	カルボプラチン	AUC = 5		
3週毎				

施行日	
-----	--

内服: 芍薬甘草湯 3包/分3 × 21日間を内服開始

DAY 1

本体: 生食500mL (ルート確保後、プロイメンドと同時に150mL/hで1時間投与後 フラッシュ分残す)

内服: レスタミンコーワ(10mg) 5錠

側管: ① グラニセトロンバッグ3mg/100mL + オルガドロン (19mg) 1V + プロイメンド1V+ ファモチジン (20mg) 1A (60分)

パクリタキセル開始15分前からフローズングローブ・ソックス装着

② 生食 500ml + パクリタキセル mg (3時間)

DEHP(可塑剤)フリーのルート使用(0.22ミクロンのインラインフィルター付使用)

開始後バイタルチェック 0,5,10,30,60,120,180分

③ 生食250ml + カルボプラチン mg (60分)

カルボプラチン開始15分後フローズングローブ・ソックスはずす

本体: カルボプラチン終了後全開

備考

--